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Uttalande från den oberoende budkommittén i Irisity med 
anledning av budpliktserbjudande från Stockhorn Capital  
 
Den oberoende budkommittén i Irisity AB (publ) (”Irisity” eller ”Bolaget”) rekommenderar enhälligt 
aktieägarna i Irisity att inte acceptera budpliktserbjudandet om 0,132 kronor per aktie (”Erbjudandet”) 
som lämnats av Stockhorn Capital AB (”Stockhorn”) den 3 december 2025. 
 
Bakgrund 
Den 6 november 2025 offentliggjorde Stockhorn att Stockhorn förvärvat 1 000 aktier till ett pris om 
0,132 kronor per aktie i Irisity, och att Stockhorns totala innehav efter förvärvet uppgick till 61 147 614 
aktier, motsvarande 36,61 procent av det totala antalet aktier och röster i Irisity. Genom aktieförvärvet 
passerades gränsen för budplikt. Vidare har Stockhorn deltagit i den företrädesemission som 
genomfördes av Irisity under november 2025 och varigenom Stockhorn tecknade sin pro rata-andel i 
företrädesemissionen, motsvarande 79 490 598 aktier. Därutöver tecknade Stockhorn ytterligare 55 
578 020 aktier genom teckning med stöd av teckningsrätter förvärvade över marknaden samt till följd 
av infriande av det garantiåtagande som Stockhorn hade lämnat till Irisity avseende 
företrädsemissionen.  
 
Den 3 december 2025 lämnade Stockhorn ett kontant budpliktserbjudande om 0,132 kronor per aktie 
till aktieägarna i Irisity. Erbjudandet värderar det totala antalet aktier i Irisity till cirka 50,7 miljoner 
kronor1. Det totala värdet av Erbjudandet, baserat på de 187 985 708 utestående aktier i Irisity som inte 
ägs av Stockhorn, uppgår till cirka 24,8 miljoner kronor. 
 
Erbjudandepriset motsvarar: 

• en negativ premie om 20,2 procent jämfört med stängningskursen om 0,1655 kronor för Irisity-
aktien på Nasdaq First North Growth Market den 2 december 2025 (vilket var den sista 
handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet), 

• en negativ premie om 18,8 procent jämfört med stängningskursen om 0,1625 kronor för Irisity-
aktien på Nasdaq First North Growth Market den 5 november 2025 (vilket var den sista 
handelsdagen före det att Stockhorn offentliggjorde att budpliktgränsen passerats), 

• en negativ premie om 15,9 procent jämfört med den volymvägda genomsnittliga aktiekursen 
om 0,157 kronor för Irisity-aktien på Nasdaq First North Growth Market under de senaste 30 
handelsdagarna fram till och med den 2 december 2025, och 

• en negativ premie om 19,0 procent jämfört med den volymvägda genomsnittliga aktiekursen 
om 0,163 kronor för Irisity-aktien på Nasdaq First North Growth Market under de senaste 90 
handelsdagarna fram till och med den 2 december 2025. 

 
Acceptfristen för Erbjudandet löper från den 5 december 2025 till och med den 16 januari 2026. 
Utbetalning av det erbjudna vederlaget till de aktieägare som har accepterat Erbjudandet beräknas ske 
omkring den 22 januari 2026. 
 
Erbjudandets fullföljande är villkorat av att samtliga för Erbjudandet erforderliga tillstånd, 
godkännanden, beslut och andra liknande åtgärder från myndigheter eller liknande har erhållits, i varje 
enskilt fall, på för Stockhorns acceptabla villkor. 
 

 
1 Baserat på att det finns 384 201 940 utestående aktier i Irisity. 
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Stockhorns fullständiga pressmeddelanden, Erbjudandehandlingen och övrig information om 
Erbjudandet finns tillgängligt på Stockhorns hemsida, https://www.stockhorncapital.se/.  
 
Den Oberoende Budkommitténs bedömning och värderingsutlåtande 
I enlighet med Bolagets pressmeddelande från 3 december 2025 har styrelsen för Irisity utsett en 
oberoende budkommitté som kommer att hantera frågor avseende Erbjudandet. Den oberoende 
budkommittén består av den oberoende styrelseledamoten Bjørn Skou Eilertsen (den ”Oberoende 
Budkommittén”). De övriga styrelseledamöterna, Inna Kaushan och Lucas de Mendoza, har inte deltagit 
i, och kommer inte att delta i, Irisitys beslut med anledning av eller handläggning av frågor som rör 
Erbjudandet. Den Oberoende Budkommittén uttalar sig härmed i enlighet med punkt II.19 i Takeover-
reglerna för vissa handelsplattformar av den 1 juli 2025 (”Takeover-reglerna”). 
 
Den Oberoende Budkommittén har inhämtat ett oberoende värderingsutlåtande (s.k. fairness opinion) 
från Partner Fondkommission AB ("Partner") i enlighet med punkt IV.3 i Takeover-reglerna. Enligt 
värderingsutlåtandet är Erbjudandet inte skäligt ur ett finansiellt perspektiv för aktieägare i Irisity. 
Partners fairness opinion är bilagd detta pressmeddelande och har baserats på de antaganden och 
överväganden som redovisas däri. För uppdraget avseende fairness opinion erhåller Partner ett fast 
arvode och kostnadsersättning för vissa utgifter. Ingen del av ersättningen till Partner är beroende av 
eller relaterad till vederlagets storlek, anslutningsgraden i Erbjudandet eller huruvida Erbjudandet 
fullföljs. 
 
Den Oberoende Budkommitténs uppfattning om Erbjudandet grundas på en samlad bedömning av 
faktorer som den Oberoende Budkommittén har bedömt relevanta för utvärderingen. Dessa omfattar 
bland annat börskursen för aktierna i Irisity, Bolagets strategiska och finansiella ställning samt 
förväntad framtida utveckling och långsiktiga värdeskapande, inklusive därtill hörande möjligheter och 
risker. Vid utvärderingen har den Oberoende Budkommittén använt vedertagna metoder för att bedöma 
bud på noterade bolag, däribland jämförelser av Irisitys värdering med jämförbara noterade bolag. 
 
Den Oberoende Budkommittén noterar även att Stockhorn uttryckt att Stockhorn inte har som ambition 
att förvärva samtliga aktier i Irisity, utan att budpliktsgränsen passerades med aneldning av en stark 
tro på Irisitys framtidsutsikter och Stockhorns ambition att som långsiktig och aktiv huvudägare 
fortsatt stödja Irisitys tillväxt och utveckling samt att, från tid till annan, kunna förvärva ytterligare aktier 
i Irisity. 
 
Med beaktande av ovanstående faktorer, och Partners värderingsutlåtande, är det den Oberoende 
Budkommitténs uppfattning att Erbjudandet inte reflekterar den långsiktiga potentialen eller det 
underliggande värdet i Irisity. Den Oberoende Budkommittén rekommenderar därför enhälligt 
aktieägarna i Irisity att inte acceptera Erbjudandet. 
 
Påverkan på anställda 
Enligt Takeover-reglerna ska styrelsen, baserat på vad Stockhorn uttalat i samband med 
offentliggörandet av Erbjudandet eller i erbjudandehandlingen, redovisa sin uppfattning om den 
inverkan som genomförandet av Erbjudandet kommer att ha på Bolaget, särskilt avseende 
sysselsättningen, samt sin uppfattning om Stockhorns strategiska planer för Bolaget och de effekter 
dessa kan få på sysselsättning och de platser där Bolaget bedriver verksamhet. 
 
Stockhorn har därvid i pressmeddelandet avseende offentliggörandet av Erbjudandet uttalat följande: 
”Stockhorn uppskattar den viktiga roll som Irisitys anställda spelar. Vidare är Stockhorns ägande i Irisity 
ett strategiskt innehav med långsiktigt perspektiv. Stockhorn planerar inga förändringar avseende Irisitys 
verksamhet eller dess ledning och anställda med anledning av Erbjudandet, inklusive deras 
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anställningsvillkor, eller för sysselsättningen på de platser där Irisity bedriver sin verksamhet. Stockhorn 
noterar att Irisity har kommunicerat att Bolaget genomför en transformationsplan med tydligt fokus på 
operationell effektivitet och långsiktig lönsamhet, genom bland annat konsolidering av Bolagets FoU-
verksamhet, något som Stockhorn stöttar. Stockhorn har inga andra strategiska planer för Irisity som kan 
få effekter på sysselsättningen eller de platser där Irisity bedriver sin verksamhet.” 
 
Den Oberoende Budkommittén utgår från att detta är en korrekt beskrivning och har i relevanta 
hänseenden ingen anledning att inta en annan uppfattning. 
 
Tillämplig lag 
Detta uttalande ska i alla avseenden vara underkastat och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. 
Tvist i anledning av detta uttalande ska exklusivt avgöras av svensk domstol. Detta uttalande har 
upprättats i en svensk och en engelsk version, vid eventuella språkavvikelser ska den svenska 
versionen äga företräde. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Gustav Zaar, CFO och tillförordnad VD, Irisity AB, gustav.zaar@irisity.com 
 
Om Irisity 
Irisitys öppna AI-plattform förbättrar existerande kamera- och videohanteringssystem genom att 
integrera ett antal avancerade AI- och metadata-drivna algoritmer. Systemet har en öppen arkitektur, 
inbyggda anonymiseringsfunktioner och flexibilitet i installationen (lokala servrar, molnlösning eller 
hybridlösning.) Med över 3 000 installationer världen över litar kunder på precis detektion och analys i 
realtid. Plattformen förser organisationer med snabb, effektiv och korrekt data i syfte att ge bästa 
möjliga beslutsstöd åt den mänskliga användaren och därigenom bidra till ökad säkerhet, effektivitet 
och situationsmedvetenhet. 
 
Irisity AB (publ)-aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market, med tickern IRIS, Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. 
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